y considerando además de existir varias "obligaciones de ún mismo tributo, que la imputación del pago se aplique en 
orden, a partir de la obligación más antigua que no hubiere prescrito, El detalle de la liquidación se muestra a continuación: 

Y, en ejercicio de sus facultades legales, 

RESUELVE: 

1. COMPENSAR PARCIALMENTE DE OFICIO.el valor de USD. $60.531,96 (SESENTA MIL QUINIENTOS TREINTA 
Y UNO CON 96/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS "UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), reconocido a favor del 
contribuyente DASSÚM AIVAS ALFREDO ENRIQUE con RUC 1704171584001 por concepto de certificado de Abono 
Tributario contenido dentro de la Nota de Crédito desmaterializada No, 028-;